Orden de Servicio

OG0 ANE 09.06.001
viRsne 009

FEOHA DEELARORACION

VIGENCIA A PARTIR DE

ACTURLIZAC W)

DYDETECN 24102022 14-11-2022 14.11.2024
Fecha inicio Fecha fin Folio NO 204
Hora inicio Hora fin No. de reporte

Datos del hospital Datos del equipo
Nombre Marca
Direccion Maodelo
Solicitante | Teléfono Mo. de serie
Datos del serviclo
Ubicacion en hOSpital [C] Mantenimiento preventivo L Martenimienta correctvo
Responsable (es) [J Instatacion [ cagacrtaciin
|:| Actualizacién E] Otror
Herramienta utilizada Pruebas realizadas

Analizador de flujo 2] Fluke V1900

[CJ it de herramientas | Verificacién de desempeno

Extraccion de logs

Fecha de proxima calibracion (] M7 pF300 2] vaves Allen Calibracion de celda [0 |eloqueo seguridad y betores O
[ otre: [ otro: Prueba de fugas O |otre: O
=) NV YeaAkd DL SEGUR0 SOCL
Descripcion del servicio realizado
{Diagnéstico -
' 15 MAY 2024 ! ,,
i}
= NS AN v R
EmETEARHEAG ,
& & i E B % ¢ . AYTARA
ADECONCEDVACION No 1
ORIZASA S P—————]

-
-

g 320501-142902
z J.C.U. No.l
T

OFcnO

VE

Res.

- e )

o7
1+ Valvula hbre respuacion (‘{,‘@
2 R
EFATURA DF CONSERVACI

5 heg pry

=4

(Y

Cantidad
[] MP-0002 Bateria 12v 17 ah
[[] vG-0040 Ensamble membrana
[[] vG-0050 Membrana de vacio
[] MP-0059 Celda de oxigeno
] MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg
[[] vG-0056 Empagque reservorio
D MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm
[CJMP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m

mros:

Equipo funcionando correctamente
Refacciones y consumibles

O

Cantidad
[C] MP-0109 Malla de acero inox. 07,5
[J MP-0110 Escuadra 40-40
[] MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris
[C] MP-0112 Tomillo cabeza de martlio Méx16
I:I MP-0113 Tuerca con collar M6
[C] MP-0114 Tomillo inox. Cil. M6x16
[C] MP-0028 Arandela helicoidal de presion M&

[C] MP-0007 Gancho porta circuito

UNIDAD Mg 1
HOSPITAL GENERAL REGIONAL
NPIZAD A'. L3T5N
\
Dr Dione l(ran lejeda Hernandez )
¢ 7 Realizd -

CdlgEDCng %SIVOS

PROF. 11918664
DAT 98314313

IMSSE

T/ ¥ A o
T~

Autorizo
L Looc et

wevt UNoAD
1

y !
t -




Orden de Servicio

COHIGL ANE 09 06 001
VRSN 090

ACTUALIZAC VM

s FECHA DE ELABORACION VIGENCIA A PARTIR DE

DYDETEC 24-10-2022 14-11.2022 14-11-2024
Fecha inicio Fecha fin S I70eY Folio N9 203
Hora inicio Hora fin No. de reporte

Datos del hospital Datos del equipo
Nombre 4 Marca /
Direccién / q it Modelo
Solicitante [Teléfono No. de serie
Datos del servicio
Ubicacion en hospital { [£] Mantenimiento preventivo [ Mantenimients correctivo
Responsable (es) [J Instalacion [ capacitacién
|:] Actualizacion D Otro:

Analizador de flujo

Herramienta utilizada

Fecha de préxima calibracién

(%

[[] Fiuke vT900
[J M7 pr300

D Otro:

E] Kit de herramientas
[ Ulaves Allen

[:] Otro:

Verificacion de desempefio

Calibracién de celda

Prueba de fugas

Pruebas realizadas

[ |extraccion de logs J
O Bloqueo seguridad y botones |
[ |Otro: [l

Diagnostico: "

IR T
—en - A

L\ AL (WD,

I
T

_®

320501-142902
J.C.U. No.l
)

PP

2 Cekta 02

S Reg pm

g
|'th‘bn‘rm"n"£ Sy

JEFATp

Pno
uwrlmf_ GENERAL REGIOKAL

Z# nﬂ en

Cantidad
[J MP-0002 Bateria 12v 17 ah
D VG-0040 Ensamble membrana
[] vG-0050 Membrana de vacio
D MP-0059 Celda de oxigeno
[C] MP-0055 O-ring silicon 374 X 7/8 X 1/16 Pulg
[] vG-0056 Empaque reservorio
[T] MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm
[Z]MP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m

Otros:

Equipo funcionando correctamente

Refacciones y consumibles

f

O

Cantidad
I:I MP-0109 Malla de acero inox. O7.5
[5] MP-0110 Escuadra 40-40
[[] MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris
[J MP-0112 Tornillo cabeza de martillo M6x16
D MP-0113 Tuerca con collar M6
] MP-0114 Tornillo inox. Cil. MEx16
D MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6

] MP-0007 Gancho porta circuito

Dr. Dione lVa;l[]

ejeda Hernandez
[ JEFE DE UNIDAD DE
9 é MTENSIVOS
11918664
IMSS MQT 98314313

.

Realizod




Orden de Servicio

CLnasy AN o 06 0

VIRl 0n

FECHA DE ELABORACION

VIGENCIA A PARTIR DE

ACTURLIZACY 0
14-11.2024

DYDETEG" 24-10-2022 14-11-2022
Fechainicio |- , /< tf Fecha fin /i tf Folio NO 201
Hora inicio Hora fin No. de reporte
Datos del hospital Datos del equipo
Nombre Marca
Direccion 7 » , Modelo
Solicitante ]Teléfono No. de serie

Ubicacion en hospital yAr a0 lr
Responsable (es)

Datos del servicio

[ instalacion

[ Actuatizacion

D Mantenimiento preventivo

U Manterumiento correctivo
[:] Capacitacion

D Otro:

Herramienta utilizada
[ Fiuke vT900
Fecha de proxima calibracion [(J M7 PF300

- f o [ otro:

Analizador de flujo

Verificacion de desempeno

El Kit de herramientas
[] uiaves Allen

[:I Otro:

Calibracion de celda

Prueba de fugas

Pruebas realizadas
Extraccion de logs
Bloqueo seguridad y botones
Otro:

Bsgios

M=

tieo? 1AL GENERAL REGHAL MY
e ——

g

320501-142902

s JLC.U. No.1l
e [}

‘ O b-®

IEFATURA IDF CONSERVACIC

Res.

1-VAivula hbre respriacon
2-Cedda 02
3P Insp

v
-

UNIDAD Hg {

“"SPITAL GENFRAL REGIGNAL

i

Cantidad

[ ——

[£] MP-0002 Bateria 12v 17 ah

D VG-0040 Ensamble membrana

D VG-0050 Membrana de vacio

B MP-0059 Celda de oxigeno '
] MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg

] vG-0056 Empaque reservorio

D MP-0085 Tubo de sillicon Z;nm x 4mm

(] MP-0086 Tubo de sillicon 3Imm. Diam exte.m

N

Otros: '

Equipo funcionando correctamente
Refacciones y consumibles

O

I:] MP-0109 Malla de acero inox. 07.5

(] MP-0110 Escuadra 40-40

[ MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris

[C] MP-0112 Tornillo cabeza de martillo M6x16
[ MP-0113 Tuerca con collar M6

3 MP-0114 Tornillo inox. Cil. M6x16

D MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6
(] MP-0007 Gancho porta circuito

Cantidad

[anal L XN WERETITEN

/"' . ’
Dr. Diong van Tejeda Hernandez
E UNIDAD DE

cﬁ%ﬁ&%ﬁmmswos
¥0)) 7/ cED. PROF. 11918664
IMSS /| [ MAT 98314313

i1

Realizo

" 7 8. T—

7
/
/

{ \

|

1 AULONIZO L.
\ "

"y
|

s
-

NSERY

'
Y
ARY SR
.
)

fi
{



Orden de Servicio

ClRpesty AT oy 04 101
VLU )

MTUATIEC L2

® FLCHA DE LLARORACION VIGENCIA A PARTIR DF

DYDETEC 24-10-2022 14.11-2022 14112024
Fecha inicio Fecha fin Folio NO 205
Hora inicio Hora fin Ho. de reporte

Datos del hospltal Datos del equipo

Nombre ; Marca
Direccion . : 7 Modelo
Solicitante ITeIéfono No. de serie

Ubicacion en hospital

Datos del servicio

[] Mantenimiento preventivo

Manterirriorte, corrart i

] Fluke vT900
3 M1 PF300

[ otro:

Analizador de flujo
Fecha de proxima calibracion

- -

[ kit de herramientas | Verificacion de desempeno
|:] Llaves Allen

D Otro:

Calibracion de celda

Prueba de fugas

Responsable (es) [ instatacion [ capacitaciér
[ Actualizacion Ootes
Herramienta utilizada Pruebas realizadas

Extraccion de logs

Bloqueo seguridad y botores

C1010l

magnc"'Stico" o v\"'n.‘.’.‘.\‘,-.‘Jv'\OgU v
NP ol QENERALREGUMAL N
T -
[ 15 MAY 024 |
% e B T T -"3
‘g""tvwﬁaﬁﬂ-
EET:\]LRA DY C!J\SLRVAF ON No. o
u

320501-142902
5. C. P‘ No. 1

(SN,

Res.

-

-G

1-Valwla bbre respiracon
7 Celd 02
1P Inp
4V Sotep

IFFHTURA DE CONSERVACIQ

———— — ——

=

-

Haingn s 4
Tt

UTTTO R D

HOSPITAL GENERAL REGIONAL

[J MP-0002 Bateria 12 v 17 ah

D VG-0040 Ensamble membrana

[ vG-0050 Membrana de vacio

[C] MP-0059 Celda de oxigeno

[[] mP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg
D VG-0056 Empaque reservorio

[=] MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm
[CJMP-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte.m

Otros:

Descripcion del servicio realizado

Equipo funcionando correctamente

Refacciones y consumibles

Cantidad

O

Cantdaa
[ MP-0109 Malla de acero inox. 075
[ MP-0110 Escuadra 40-40
[J MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris
] MP-0112 Tomillo cabeza de martillo M6x16
D MP-0113 Tuerca con collar M6
[C] MP-0114 Tornillo inox. Cil. Méx16
(] MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6
(] MP-0007 Gancho porta circuito

T T7ARA. VER

a Hernandez
NIDAD DE
st{msnsslgdos
F. 11918
RO 08314313

Dr Dione }&a B’ded

"CED P
N |

i

/)

Realizd

- e e

~

' N '.‘ '

d a3 )

i Autorizd
Ll

J
4
L



Orden de Servicio

COOIGO ANT 1 04 001
VERSION 000

FECHA DE ELABORACION

VIGENCIA A PARTIR DE

ACTUAUZACION
14-11.2024

DYDETECQ 24-10-2022 14-11.2022
Fecha inicio Fecha fin Folio NO 202
Hora inicio Hora fin No. de reporte

Datos del hospital Datos del equipo
Nombre Marca
Direccion _ Modelo
Solicitante lTeIéfono No. de serie

Ubicacion en hospital
Responsable (es)

Datos del servicio

I:] Instalacion
E] Actualizacion

[C] Mantenimiento preventivo

L] Mantenimiento correctivg

D Capacitacion

E] Otro:

Herramienta utilizada

Verificacion de desempeno

Pruebas realizadas

Extraccion de logs

Analizador de flujo [ Fluke vT900 [ kit de herramientas g
Fecha de proxima calibracion [ M7 PF300 [ Uaves Allen Calibracion de celda [0 [Bloqueo seguridad y botones O
dJ otre: [ ovro: Prueba de fugas [ |otre: O

Diagnéstico:

savz ANDA

| i Al Lo="

- w0
‘0‘1

P S [
I m.\l R‘,’Au(

Cantidad

[J MP-0002 Bateria 12 v 17 ah
[:] VG-0040 Ensamble membrana

R

[[] vG-0050 Membrana de vacio
[J mP-0059 Celda de oxigeno

D MP-0055 O-ring silicon 3/4 X 7/8 X 1/16 Pulg
[] vG-0056 Empaque reservorio

] MP-0085 Tubo de sillicon 2mm x 4mm
[CImp-0086 Tubo de sillicon 3mm. Diam exte m

T

10

Otros:

VER

Descripcion del servicio realizado

D MP-0109 Malla de acero inox. 07.5

&) MP-0110 Escuadra 40-40

[[J MP-0111 Tapa escuadra 40x40 gris

] MP-0112 Tornillo cabeza de martilio Méx16
[ MP-0113 Tuerca con collar M6

[ MP-0114 Tomillo inox. Cil. Méx16

] MP-0028 Arandela helicoidal de presion M6

[] MP-0007 Gancho porta circuito

Equipo funcionando correctamente O
Refacciones y consumibles
Cantidad

Dr onne Ivan Tejeda

£ DE UNI
DOS \NTENSNOS
CU:':%S g@gg 14916654

neméndﬁ

NIDAD DE

~ Realiz6




